
 
 

 

Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

8-я сессия I созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

10.12.2014  № 115  

 

О внесении изменений в решение 

Симферопольского городского совета 

от 31.10.2014 № 55 «О постоянном комитете 

по вопросам депутатской деятельности 

и организации местного самоуправления» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым»,  Уставом муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым, Регламентом 

Симферопольского городского совета, решением Симферопольского городского 

совета от 31.10.2014 № 54 «О постоянных комитетах Симферопольского 

городского совета», решением Симферопольского городского совета от 

28.11.2014 № 86 «Об избрании Мальцева А.Г. на должность заместителя 

председателя Симферопольского городского совета», решением 

Симферопольского городского совета от 28.11.2014 № 87 «Об избрании 

Мацьковой Е.А. на должность заместителя председателя Симферопольского 

городского совета», Симферопольский городской совет 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести изменения в решение Симферопольского городского совета от 

31.10.2014 № 55 «О постоянном комитете по вопросам депутатской 

деятельности и организации местного самоуправления», исключив из состава 

постоянного комитета по вопросам депутатской деятельности и организации 

местного самоуправления депутатов Симферопольского городского совета 

Мальцева Александра Геннадьевича и Мацькову Елену Александровну.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    

постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности и организации 



местного самоуправления (Ильичев В.И.)   

 

Заместитель председателя 

Симферопольского городского совета                        Е.А. Мацькова 

 

 


